



Flightcases International A/S

Bjerringbrovej 116
2610 Rødovre
CVR-nr. 13467900

Årsrapport 01.01.2023 - 30.09.2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
31.03.2024

Keld Wedell Seerup
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 30.09.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Flightcases International A/S

Bjerringbrovej 116

2610 Rødovre

CVR-nr.: 13467900

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2023 - 30.09.2023

Bestyrelse

Ole Olsen

Keld Wedell Seerup

Pia Wedell Seerup

Direktion

Keld Wedell Seerup, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har været produktion og handel med individuelt indrettede kufferter og kasser.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er indgået i koncernetablering med Linde Larsen - Flightcases International A/S i løbet af regnskabsperioden, og har derfor valgt at omlægge regnskabsåret fra perioden 1. januar - 31. december til 1. oktober til 30. september, så det følger samme regnskabsperiode som Linde Larsen - Flightcases International A/S. Indeværende regnskabsperiode (omlægningsperioden) omfatter perioden 1. januar - 30. september 2023 (9 måneder).

Der er for regnskabsåret realiseret et overskud udgørende 2.143 t.kr. med en tilhørende egenkapital udgørende 17.090 t.kr. pr. 30. september 2023.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Selskabet vil, forventeligt, med regnskabsmæssigvirkning pr. 1. oktober 2023 blive fusioneret med Linde Larsen - Flightcases International A/S som det fortsættende selskab.

Udover ovenstående er der efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Nettoomsætning		42.975.898	65.240.066
Produktionsomkostninger		(31.929.272)	(43.148.410)
Bruttoresultat		11.046.626	22.091.656
Distributionsomkostninger		(3.146.861)	(6.147.600)
Administrationsomkostninger		(4.800.141)	(7.005.343)
Driftsresultat		3.099.624	8.938.713
Andre finansielle indtægter	2	26.130	20.544
Andre finansielle omkostninger		(280.503)	(403.119)
Resultat før skat		2.845.251	8.556.138
Skat af årets resultat	3	(702.477)	(1.884.054)
Årets resultat		2.142.774	6.672.084
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		2.250.000	0
Overført resultat		(107.226)	6.672.084
Resultatdisponering		2.142.774	6.672.084

Balance pr. 30.09.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		66.828	91.888
Immaterielle aktiver	4	66.828	91.888
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		533.239	2.061.010
Indretning af lejede lokaler		2.810.595	681.288
Materielle aktiver	5	3.343.834	2.742.298
Deposita		741.613	313.450
Andre tilgodehavender		435.837	614.637
Finansielle aktiver		1.177.450	928.087
Anlægsaktiver		4.588.112	3.762.273
Råvarer og hjælpematerialer		3.137.350	3.714.931
Varer under fremstilling		578.724	359.525
Fremstillede varer og handelsvarer		6.303.334	6.414.786
Varebeholdninger		10.019.408	10.489.242
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.437.778	9.480.432
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	449.335
Udskudt skat		51.229	0
Andre tilgodehavender		1.136.909	138.098
Periodeafgrænsningsposter		172.837	128.771
Tilgodehavender		9.798.753	10.196.636
Likvide beholdninger		7.297.642	5.280.890
Omsætningsaktiver		27.115.803	25.966.768
Aktiver		31.703.915	29.729.041

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		600.000	600.000
Overført overskud eller underskud		14.240.021	14.347.247
Forslag til udbytte for regnskabsåret		2.250.000	0
Egenkapital		17.090.021	14.947.247
Udskudt skat		0	8.690
Hensatte forpligtelser		0	8.690
Skyldig skat		762.396	0
Anden gæld		4.677.156	4.659.375
Langfristede gældsforpligtelser	6	5.439.552	4.659.375
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	6	1.095.184	1.818.659
Modtagne forudbetalinger fra kunder		72.881	139.509
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.902.470	2.877.741
Gæld til tilknyttede virksomheder		133.192	0
Skyldig skat		1.909.094	1.909.094
Anden gæld		2.061.521	3.368.726
Kortfristede gældsforpligtelser		9.174.342	10.113.729
Gældsforpligtelser		14.613.894	14.773.104
Passiver		31.703.915	29.729.041
Personaleomkostninger	1		
Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser	7		
Eventualforpligtelser	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	600.000	14.347.247	0	14.947.247
Årets resultat	0	(107.226)	2.250.000	2.142.774
Egenkapital ultimo	600.000	14.240.021	2.250.000	17.090.021

Noter

1 Personalemkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	9.136.400	13.585.218
Pensioner	965.996	1.335.318
Andre omkostninger til social sikring	89.235	215.517
	10.191.631	15.136.053
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	19	27

2 Andre finansielle indtægter

	2023 kr.	2022 kr.
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	6.660	6.396
Renteindtægter i øvrigt	19.470	14.148
	26.130	20.544

3 Skat af årets resultat

	2023 kr.	2022 kr.
Aktuel skat	762.396	1.909.094
Ændring af udskudt skat	(59.919)	(25.040)
	702.477	1.884.054

4 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	233.880
Kostpris ultimo	233.880
Af- og nedskrivninger primo	(141.992)
Årets afskrivninger	(25.060)
Af- og nedskrivninger ultimo	(167.052)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	66.828

5 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	7.099.219	1.542.379
Tilgange	122.601	2.809.428
Afgange	(1.781.838)	(665.041)
Kostpris ultimo	5.439.982	3.686.766
Af- og nedskrivninger primo	(5.038.209)	(861.091)
Årets afskrivninger	(468.808)	(350.601)
Tilbageførsel ved afgang	600.274	335.521
Af- og nedskrivninger ultimo	(4.906.743)	(876.171)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	533.239	2.810.595

6 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2023 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2022 kr.	Forfald efter 12 måneder 2023 kr.	Restgæld efter 5 år 2023 kr.
Skyldig skat	0	0	762.396	0
Anden gæld	1.095.184	1.818.659	4.677.156	1.065.000
	1.095.184	1.818.659	5.439.552	1.065.000

7 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.107.351	1.431.000

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har forpligtet sig til løbende at udbetale løn til en tidligere ansat frem til 2029, som samlet udgør t.kr. 2.080. Forpligtelsen er kun gældende såfremt den tidligere ansatte er i live. Det er derfor ikke muligt at opgøre den faktiske forpligtelse, og forpligtelsen er derfor ikke indregnet i regnskabet.

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Henrik Linde Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til leverandører af varer og tjenesteydelser er der taget ejendomsforbehold i selskabets aktiver med t.kr. 771.
